

## H. Camara de Senadores

## RESOLUCION Nº 5.-

POR LA CUAL SE DESIGNAN SECRETARIOS PARLAMENTARIOS DE LA HONORABLE CAMARA DE SENADORES DE LA NACION.

VISTO:

Que en la sesión del dia 11 de mayo de 1989 por Resolución Nº 4, "Por la cual se crean las Secretarías Parlamentarias y se establecen sus funciones:

LA HONORABLE CAMARA DE SENADORES DE LA NACION PARAGUAYA,

## RESUELVE:

Art. 1º.- Designase Secretarios Parlamentarios a partir del dia 10 de mayo de 1989 al 31 de marzo de 1990, a los Señores Senadores:

> Gustavo Diaz de Vivar; Fulgencio Aldana; y Evelio Fernández Arévalos.

Art. 2º.- Comuníquese a quienes corresponda y cumplido, archívese.

> DADA EN LA SALA DE SESIONES DE LA HONORABLE CAMARA DE SENADORES DE LA NACION, A LOS ONCE DIAS DEL MES DE MAYO DEL ANO UN MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE .-

Juan Carlos Masulli G.

Secretario

Alberto Nogués Presidente de la Cámara de Senadores